
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães - BA 

Segunda-feira •  19 de outubro de 2020 •  Ano IV • Edição Nº 809

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  C A R L O S  A L B E R T O  L I O T E R I O  D O S  S A N T O S

h t t p : / / p m w e n c e s l a u g u i m a r a e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA .............................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 180/2020) ............................................................................ 2
ORDEM DE EXECUÇÃO DE SERVIÇO (CONTRATO Nº 130/2019) ............................................................ 3



Segunda-feira
19 de outubro de 2020
Ano IV • Edição Nº 809

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m w e n c e s l a u g u i m a r a e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 180/2020)

PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU GUIMARÃES 

GABINETE DO PREFEITO 

CNPJ nº 13.758.842/0001-59 

Rua Otaviano Santos Lisboa, 135, Centro, Wenceslau Guimarães, Bahia 

 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
CONTRATO Nº 180-2020; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 125-2020; TOMADA DE PREÇOS Nº 
004-2020; FUNDAMENTO LEGAL: LEI 8666/93 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE WENCESLAU 
GUIMARÃES CONTRATADA: MEGATEO CONSTRUTORA LTDA, CNPJ Nº. 27.663.953/0001-96; 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA IMPLANTAÇÃO DE 
PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO EM RUAS DA SEDE E NO INTERIOR DESTE 
MUNICÍPIO; VALOR: R$ 817.843,49 (OITOCENTOS E DEZESSETE MIL, OITOCENTOS E 
QUARENTA E TRÊS REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS); COBERTURA 
ORÇAMENTÁRIA: 1214 – 1038 – 44905100 – 0100000/0192000. DATA DA ASSINATURA: 
19/10/2020. PELO CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU GUIMARÃES - 
PREFEITO MUNICIPAL – CARLOS ALBERTO LIOTÉRIO DOS SANTOS. 
 
 
 
 

 



Segunda-feira
19 de outubro de 2020
Ano IV • Edição Nº 809

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m w e n c e s l a u g u i m a r a e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ORDEM DE EXECUÇÃO DE SERVIÇO (CONTRATO Nº 130/2019)

PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU GUIMARÃES 

CNPJ nº 13.758.842/0001-59 

Rua Otaviano Santos Lisboa, 135, Centro, Wenceslau Guimarães, Bahia 

 

 

ORDEM DE INÍCIO DE SERVIÇO Nº 180-2020 
 
 
 

O Município de Wenceslau Guimarães, UF Ba, inscrito no CNPJ sob o n°13.758.842/0001-59, 

fundamentando-se na licitação Tomada de Preços n° 003-2019, e em cumprimento ao 

contrato n° 130-2019, autoriza a empresa MEGATEO CONSTRUTORA LTDA, pessoa 

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº. 27.663.953/0001-96, Inscrição Estadual nº. 

140.462.094 ME, com sede à Praça João Pastorinho de Assunção, S/N, Centro, CEP: 45.465-

000, Teolândia - Bahia, a iniciar a execução da obra de implantação de pavimentação em 

paralelepípedo em ruas da sede e no interior deste Município, em estrita observância às 

orientações e exigências técnicas descritas no Edital da Tomada de Preços 004-2020. 

 

Wenceslau Guimarães, 19 de outubro de 2020 
 

 
 
 

_____________________________________________ 
CARLOS ALBERTO LIOTÉRIO DOS SANTOS 

PREFEITO MUNICIPAL  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 180/2020)
	ORDEM DE EXECUÇÃO DE SERVIÇO (CONTRATO Nº 130/2019)



		2020-10-19T04:58:11-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




